
UCHWAŁA NR 379/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 1578/LIII/2010 z dnia 10 listopada 2010r. Rady Miejskiej 
w Piasecznie w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości obowiązujących na terenia Miasta 

i Gminy Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. poz. 849 ze zm)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1578/LIII/2010 z dnia 10 listopoada 2010r. w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Piaseczno wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt 1) skreśla się litery b), c), d), e), f) oraz g)

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CA16A19E-E103-4883-97DA-B5E690FC23C8. Podpisany Strona 1




